

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10391/2015/OIMH

uzavřená mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, náměstí Dr. E. Beneše 555/6, PSČ 729 29
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 923761/0100
zastoupený:
ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství,
Ing. Dagmar Žižkovou, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství,
Ing. Marcelou Mičůchovou, referentem odboru investic a místního hospodářství

dále také jako objednatel

a

SWIETELSKY stavební s.r.o, odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Speciální stavby

sídlem/místem podnikání: Jahodová 60, 620 00 Brno
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
Peněžní ústav: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 212269343/0300
VS:
Zapsán: U Krajského soudu v Č Budějovicích, oddíl V, vložka 8032
zastoupený: Jan Kunčík, ředitel oblasti
Ing. František Ježíšek, vedoucí odd. přípravy a kalkulace

dále také jako zhotovitel

Článek II. Úvodní ustanovení

Dne 25. 6. 2015 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10391/2015/OIMH (dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci zakázky "Regenerace sídliště Fifejdy II – III. etapa". Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III. Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo a úprava doby realizace sjednané v čl. IV smlouvy o dílo z důvodu dodatečných stavebních prací zjištěných v průběhu stavby.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce a nebudou provedeny méněpráce v rozsahu daném soupisem dodatečných a neprovedených stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 8 485 164,04 Kč bez DPH zvyšuje o částku 33 420,57 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	8 485 164,04 Kč
Vícepráce bez DPH	575 208,43 Kč
Méněpráce bez DPH	- 541 787,86 Kč
Celková nová cena díla bez DPH	8 518 584,61 Kč
DPH 21%	1 788 902,77 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH	10 307 487,38 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku, je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

- 3.4 Z důvodu nutnosti provedení dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na prodloužení doby realizace o 12 kalendářních dnů. V návaznosti na to se text článku IV. v bodu 4.1.2 a první věta v bodu 4.1.3 smlouvy o dílo ruší a nahrazuje novým textem:

„4.1.2 Doba realizace: 62 kalendářních dnů od předání staveniště“

„4.1.3 Termín provedení díla: poslední den doby realizace, tj. 62 kalendářní den doby realizace“

Článek IV Závěrečné ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10391/2015/OIMH je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 10391/2015/OIMH.
- 4.2 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 10391/2015/OIMH zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Osoby jednající za Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž autentičnost tohoto dodatku č. 1 potvrzují svými vlastnoručními podpisy.
- 4.4 O uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo rozhodla dne 31.8.2015 Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 1092/RMOBM1418/10/15. Stejným usnesením byl zmocněn k podpisu tohoto dodatku smlouvy o dílo Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha

Položkový rozpočet

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: - 3 -09- 2015

Místo: Ostrava



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
52

Dalibor Mouka
místostarosta

Za SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 4.9.2015

Místo: Ostrava

 **SWIETELSKY**
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
ČR - 620 00 Brno, Jahodová 60
IČ: 480 25 599, DIČ: CZ48035499



Jan Kunčík
ředitel oblasti

Ing. František Ježíšek
vedoucí odd. přípravy a kalkulace

Práce nad a pod rámec smlouvy o dílo (vícepráce VCP, méněpráce MCP)
zpracované ke dni 24.8.2015

Název zakázky: **Regenerace sídliště Fifejdy II - III. Etapa**

Investor: **Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**
 STAVAS spol.s.r.o.

Autorský dozor: **JEARING spol.s.r.o.**

Technický dozor investora: **SAFETY PRO s.r.o.**

Generální dodavatel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Speciální stavby**

SO 02a - chodníky		1 423,59
1a)	Kladení zámkové dlažby 20x 20x 6 přírodní - trasa č.2 a č. 4 - MNP	-200 980,53
1b)	Kladení zámkové dlažby 20x 20x 8 přírodní - trasa č.2 a č. 4 - VCP	251 915,74
2	Odvodnění garáží - VCP	78 927,11
3a)	Osazení obrubníku chodníkového ABO 13-10 - MNP	-1 734,26
3b)	Betonová palisáda 180x120x800 - VCP	15 067,97
4a)	Osazení betonového žlabu TBM 8-60 - MNP	-26 703,26
4b)	Osazení betonového žlabu TBO 3-30/30 - VCP	26 671,20
5a)	Zřízení anglických dvorků - 3ks (plastové dvorky) - VCP	24 000,31
5b)	Rekonstrukce anglických dvorků - 2ks (dozděni) - VCP	8 386,62
6	Provedení sond pro UPC, O2 a ČEZ včetně uložení chráničky - VCP	82 665,30
7	Sanace podloží chodníku - MNP	-256 792,60

SO 03 - Parkoviště a komunikace		20 626,10
8	Výšková úprava poklopů - VCP	9 075,00
9	Zřízení kanalizační vpusti - MNP	-22 122,38
10a)	Úprava komunikace - MNP	-33 454,83
10b)	Úprava komunikace - VCP	67 128,31

SO 101 - Rekonstrukce chodníků ul. Lechowiczova		11 370,88
11	Doplnění protější strany místa pro přecházení (bezbariérová úprava) - VCP	11 370,88

MÉNĚPRÁCE Celkem bez DPH		-541 787,86
DPH 21%		-113 775,45
Celkem s DPH		-655 563,31

VÍCEPRÁCE Celkem bez DPH		575 208,43
DPH 21%		120 793,77
Celkem s DPH		696 002,20

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba:

Regenerace sídliště Fifejdy II - III. etapa

Objekt: SO 02a - chodníky

50 935,21

1a)	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
5	Komunikace vč. hutněních zkoušek					
1	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	-441,00	M2	100,56	-174 027,42
2	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m	-441,00	M2	158,95	-44 346,96
3	DL01	Dlažba zámková 20x 20x 6 přírodní trasa č. 2 = 330 m2 trasa č. 4 = 111 m2	-441,00	M2	135,11	-70 096,95
99	Přesuny hmot a sutí					
4	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenos	-226,63	T	118,93	-26 953,11
						Odbytová cena bez DPH:
						-200 980,53

1b)	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
5	Komunikace vč. hutněních zkoušek					
1	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	441,00	M2	146,74	212 579,64
2	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m	441,00	M2	163,34	64 712,34
3	DL02	Dlažba zámková 20x 20x 8 přírodní trasa č. 2 = 330 m2 trasa č. 4 = 111 m2	441,00	M2	171,96	72 032,94
99	Přesuny hmot a sutí					
4	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenos	330,75	T	118,93	39 336,10
						Odbytová cena bez DPH:
						251 915,74

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Tištěno dne:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: Regenerace sídliště Fifejdy II - III. etapa

Objekt: SO.02a - chodníky

78 927,11

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
2	Odvodnění garáží - VCP				
1	132202101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudrážných horninách 17*0,4*0,35*13	7,14	M3	936,97	6 689,97
2	132202109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím 17*0,4*0,35*3	7,14	M3	70,24	501,51
3	131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 17*0,4*0,25*3	16,88	M3	143,78	2 427,01
4	130001101 Příplatek za zřízení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení 17*0,4*0,25*3	16,88	M3	239,24	4 038,37
5	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 17*0,4*0,25*3+1,5*1,5*0,6*3	9,14	M3	67,29	615,03
6	167101101 Nakládání výkopka z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 17*0,4*0,25*3+1,5*1,5*0,6*3	9,14	M3	104,00	950,56
7	171201201 Uložení sypání na skládky 17*0,4*0,25*3+1,5*1,5*0,6*3	9,14	M3	10,95	100,08
8	171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné) (17*0,4*0,25*3+1,5*1,5*0,6*3)*1,7	15,54	T	58,32	906,18
9	935113111 Osazení odvodňovacího polybetonového žlábu s krycím roštem šířky do 21 Směs pro beton třídy C25-30 X0 frakce do 22 mm (9 994,39 Kč dle URS) Délka (2108,82 Kč/9hodin - dle URS)	33,50	M	267,46	8 959,91
10	MAT ACO euroself žlab, vč pozink.roštu	30,00	ks	695,00	20 850,00
11	MAT ACO euroself vpusť s košem	3,00	ks	2 585,00	7 755,00
	ACO EuroSelf - žlab 1,0m, ZN mistkový rošt (ceniková cena 680 Kč bez DPH)				
	ACO EuroSelf - vpusť 0,5m, vč. kal. koše, ZN mistkový rošt (ceniková cena 1940 Kč bez DPH)				
	Doprava 2385 Kč				
12	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	3,43	M3	61,10	209,70
13	MAT kamenivo těžší frakce 0-32	1,56	T	260,00	405,60
14	175101101 Obsypání potrubí bez průhození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m 27,6*0,4*0,23	2,52	M3	215,33	542,63
15	MAT kamenivo těžší frakce 0-4	4,79	T	205,00	981,95
16	451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného tříděního 27,6*0,4*0,155	1,71	M3	600,17	1 026,29
17	871260310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého ploštinového SN 10 z polypropylenu 3*7+(3*2,2)	27,60	M	34,57	954,13
18	MAT PVC rouba DN 100	28,00	m	125,00	3 500,00
19	D+M D+M KG koleno DN 100/30	3,00	KS	350,00	1 050,00
20	D+M D+M redukce PVC 100/160	3,00	ks	248,00	744,00
21	D+M D+M navrtávka DN 200 beton včetně příchoďky AWADOCK DN 300-160 be	3,00	KS	3 500,00	10 500,00
22	998276101 Píseu lnnot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 9,24 T	9,24	T	564,97	5 219,19
	Odbytová cena bez DPH:				78 927,11

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba:

Regenerace sídliště Fifejdy II - III. etapa

Obekt: SO 02a - chodníky

13 333,71

3a) Osazení obrubníku chodníkového ABO 13-10 - MNP					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože	-6,00 m	204,36	-1 226,16
2	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm	-6,00 kus	63,87	-383,22
3	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost	-1,05 t	118,93	-124,88
Odbytová cena bez DPH:					-1 734,26

3b) Betonová palisáda 180x120x800 - VCP					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v soudržných hlininách 6*0,4*0,5	1,20 m3	936,97	1 124,36
2	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím 6*0,4*0,5	1,20 m3	70,24	84,29
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 6*0,4*0,45	1,06 m3	67,29	71,06
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky 6*0,4*0,45	1,06 m3	10,95	11,56
5	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu, jednotlivě výšky prvku I	34,00 KUS	102,18	3 474,12
6	MAT	palisáda 180x120x800 materiál - 208kc/ks doprava - 79,5 Kč/ks	34,00 KUS	287,50	9 775,00
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 6*0,4*0,45*1,7	1,90 t	58,32	110,85
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	0,14 m3	61,10	8,80
9	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost	3,43 t	118,93	407,93
Odbytová cena bez DPH:					15 067,97

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: Regenerace sídliště Fifejdy II - III. etapa

Obekt: SO 02a - chodníky

-32,06

4a)	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
	Osazení betonového žlabu TBM 8-60 - MNP					
1	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 vč.doc	-25,00	m	164,68	-4 117,00
2	919551111	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem	-40,00	m	95,81	-3 832,40
3	286113150	trubka kanalizace plastová KGEM-160x5000 mm SN4	-8,00	kus	373,59	-2 988,72
4	592274960	žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm	-284,36	kus	55,44	-15 765,14
						-26 703,26

Odbytová cena bez DPH:

4b)	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
	Osazení betonového žlabu TBO 3-30/30 - VCP					
1	MAT	žlab TBO 3-30/30	318,10	KUS	53,40	16 986,54

materiál - 49 Kč/ks

doprava 4,4 Kč/ks

2	89962318R	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem se sklovláknay tř. C 30/37 v otevř	2,76	M3	3 305,00	9 121,80
3	919723000F	Řezání dilatačních spár v betonovém krytu přičné š do 10 mm	4,50	M	125,08	562,86
						26 671,20

Odbytová cena bez DPH:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba:

Regenerace sídliště Fifejdy II - III. etapa

Obelst: SO 02a - chodníky

32 386,92

5a)	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	981511112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním (2*0,4+1,45)*0,3*1,2*3	2,43	m3	866,78	2 106,28
2	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (2*0,4+1,45)*0,3*1,2*2*3	4,86	t	14,02	68,14
3	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	43,74	l	2,24	97,98
4	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	4,86	t	168,23	817,60
5	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 (0,4+0,4+1,45)*0,5*3	3,38	m3	400,03	1 350,10
6	131203109	Příplatek za lepvost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. .	3,38	m3	80,07	270,64
7	R01	Montaz plast.dvorku	3,00	ks	853,33	2 560,00
8	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 tr (0,4+0,4+1,45)*0,5*3	3,38	m3	332,47	1 122,09
9	R02	Anglicky dvorek plast. Aco	3,00	ks	5 119,33	15 358,00
10	R03	Tesnicí tmel	3,00	ks	83,17	249,50
Odbytová cena bez DPH:						24 000,31

5b)	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	R01	Zděni angl.dvorku	1,61	m2	520	837,20
2	R02	Omitani vnitřních sten	1,61	m2	270	434,70
3	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 (0,4+0,4+1,45)*0,5*2	2,25	m3	714,00	1 606,50
4	131203109	Příplatek za lepvost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. .	2,25	m3	80,07	180,16
5	R03	Osazení rostu	2	ks	220	440,00
6	R04	Venkovní omítka	25	kg	12	300,00
7	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 tr (0,4+0,4+1,45)*0,5*2	2,25	m3	332,47	748,06
8	R05	Rost anglických dvorku	2	ks	1920	3 840,00
Odbytová cena bez DPH:						8 386,62

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Tištěno dne:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: Regenerace sídliště Fifejdy II - ill. etapa

Obekt: SO 02a - chodníky

82 665,30

6	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum náradím v soudržných horninách tř. 3 <i>O2 výkop 13,815m3</i> <i>ČEZ výkop - 9,925m3</i> <i>IPC výkop - 1,8m3</i>	25,54	m3	936,97	23 930,21
2	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum náradím v hornině tř. 3	25,54	m3	70,24	1 793,93
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	10,540	m3	67,29	709,24
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	10,540	m3	10,95	115,41
5	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	17,920	t	58,32	1 045,09
6	130001101	Příplatek za zřízení výkopávký v blízkosti podzemního vedení	25,54	m3	239,24	6 110,19
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	15,00	m3	61,10	916,50
8	R01	D+M dělená chránička Kopohalf DN 110	101,00	m	345,00	34 845,00
9	R02	D+M výstražná folie červená	67,33	m	12,34	830,85
10	R03	D+M výstražná folie oranžová	67,33	m	12,50	841,63
11	175102101	Obsypání potrubí při překopecch inž síťi ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4 <i>101*0,6*0,3</i>	9,58	m3	327,70	3 139,37
12	R04	Písek pro obsyp	20,12	t	350,00	7 042,00
13	9-R01	Přeložka kabelu UPC vč. náhradní chráničky a zemních prací	2,50	m	538,35	1 345,88
Odbytová cena bez DPH:						82 665,30

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne:

Stavba:

Objekt: SO 02a - chodníky

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Regenerace sídliště Fifejdy II - III. etapa

-256 792,60

7	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
---	---------	------	----------	------	------	--------

5 Sanace podloží chodníku - MNP

1 564861111 Podklad ze štěrku št. ŠD tl. 200 mm

-1 628,568 M2

157,68

-256 792,60

-256 792,60

Odbytová cena bez DPH:

-256 792,60

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba:

Regenerace sídliště Fifejdy II - III. etapa

Obekt: 03b - Komunikace

9 075,00

8	Výšková úprava poklopů - VCP				
	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena
1	R001	Výšková úprava poklopů	11,00	ks	825,00

*Rozebrání poklopů včetně rámu (2 pracovníci 0,5h*200Kč)*

Ruční vybourání betonu - ruční mechanizace

*Očištění šachet (1 pracovník 0,25h*200Kč)*

*Osazení betonových prstenců (2 pracovníci 0,3h*200Kč)*

Yvrohňovací prsteneč tl. 8-12cm- materiál

*Osazení rámu a poklopů (2 pracovníci 1,2h*200Kč)*

Cementová malta včetně dopravy pro osazení rámu - 0,1m3

9 075,00

825,00

11,00 ks

m.j.

Celkem

Cdbytová cena bez DPH:

9 075,00

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: Regenerace sídliště Fifejdy II - III. etapa

Obekt: 03b - Komunikace

-22 122,38

9	Zřízení kanalizační vpusti - MNP					
	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	961044111	Bourání základů z betonu prostého <i>vypouřán uličních vpustí 5*0,30</i>	-1,50	m3	1613,46	-2 420,19
2	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km				
3	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	-18,86	t	14,02	-264,42
			-169,74	t	2,24	-380,22
4	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	-18,86	t	78,51	-1 480,70
5	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živíc	-1,03	T	93,65	-96,46
6	895941211	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	-5,00	kus	831,27	-4 156,35
7	592238500	dno betonové pro uliční vpust'	-5,00	kus	180,12	-900,60
8	592238540	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC	-5,00	kus	233,17	-1 165,85
9	592238570	skruž plastová pro uliční vpust' horní	-5,00	kus	340,50	-1 702,50
10	592238730	mříž M3 C250	-5,00	kus	1 911,02	-9 555,10
						-22 122,38

Odbytová cena bez DPH:

Stavba: Regenerace sídliště Fifejdy II - III. etapa

Objekt: 03b - Komunikace

33 673,49

10a)	Zúžení komunikace a odpočet frézování živiničného krytu - MNP				
1	113107163 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm 92*0,4	-36,800	m2	33,56	-1 235,01
2	565171111 Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl do 100 mm 92*0,4	-36,800	m2	352,17	-12 959,86
3	573211111 Postřik živiničný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 92*0,4	-36,800	m2	14,33	-527,34
4	577134221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu 92*0,4	-36,800	m2	162,63	-5 984,78
5	998229111 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	-6,770	t	93,65	-634,01
6	997221551 Vodovorná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	-19,872	t	14,02	-278,61
7	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodovorné dopravy suti ze sypkých materiálů	-178,840	t	2,24	-400,60
8	997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	-19,872	t	58,32	-1 158,94
9	113134232 Frézování živiničného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	-205,00	m2	29,44	-6 035,20
10	997221551 Vodovorná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	-18,86	t	14,02	-264,42
11	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodovorné dopravy suti ze sypkých materiálů	-169,74	t	2,24	-380,22
12	997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	-18,86	t	190,66	-3 595,85

Odbytová cena bez DPH:

-33 454,83

10b)	Výbournání bet. krytů vč. podtření a zpětného návozu - VCP				
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	961044111 Bourání základů z betonu prostého 205*0,15	30,75	m3	1 613,46	49 613,90
2	997221551 Vodovorná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km odvoz na drtičku	76,88	t	14,02	1 077,86
3	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodovorné dopravy suti ze sypkých materiálů odvoz na drtičku	691,88	t	2,24	1 549,81
4	997221551 Vodovorná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km odvoz zpět na stavbu	76,88	t	14,02	1 077,86
5	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodovorné dopravy suti ze sypkých materiálů odvoz zpět na stavbu	691,88	t	2,24	1 549,81
6	997006006 Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu prostého s dopravou	76,88	t	67,25	5 170,18
7	564931412 Podklad z asfaltového recyklatu tl 100 mm	205	m2	34,58	7 088,90

Odbytová cena bez DPH:

67 128,31

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba:

Regenerace sídliště Fifejdy II - III. etapa

Obekt: SO 101 - Rekonstrukce chodníků ul. Lechowiczova

11 370,88

11	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
I	Zemní práce					
3	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	10,00	M2	334,15	4 099,57
4	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	10,00	M2	54,38	3 341,50
5	113204111	Vytrhání obrub záhonových	7,00	M	30,61	543,80
5	Komunikace					
15	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm 8,56+1,44	10,00	M2	100,56	214,27
						1 005,60
59	Dlažby a předlažby komunikací					
21	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	10,00	M2	176,60	1 766,00
23	59245114	Dlažba zámková 20x10x6 cm červená, sípecká 6,5*1,3	1,44	m2	350,61	504,88
9	Ostatní konstrukce, bourání					
26	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 3+1+3	7,00	M	214,90	2 795,48
28	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 7*0,15*0,3	0,32	M3	1 618,68	1 504,30
30	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	3,03	KUS	78,61	517,98
31	59217480	Obrubník silniční přechodový L, P 1000/150/150-250	1,01	KUS	308,61	238,19
32	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	3,03	KUS	73,70	311,70
99	Staveništní přesun hmot					
34	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným 10*0,04*2+10*0,15*2+0,32*2,5+7*0,05	4,95	T	41,69	223,31
						206,37
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					
35	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km 10*0,15*2,5+10*0,05*2,3+5*0,02	5,00	T	14,02	206,37
36	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	49,00	T	2,24	992,98
38	997221845	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	3,75	T	190,66	70,10
39	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	1,25	T	78,51	109,76
						714,98
						98,14
						11 370,88

Odbytová cena bez DPH:

